ita mons Oliveti ipsam Redemptoris nostri personam multum decenter exprimit, qui in carne apparsens, et altitudine dignitatis, et spiritualis gratia virtutis, omnes qui puri homines sunt sanctos antecellit; unde et illi canitur in Psalmis, quia *unxit te Deus Deus tuus oleo laetitiae praे consortibus tuis* (Psal. xliv). Et ipse, sicut etiam præsens sancti Evangelii lectio testatur, ejusdem sanctæ unctionis munus suis consortibus, hoc est fidelibus promisit, nec multo post tempore, sicut novimus, quod promiserat misit. Si autem quem delectat audire quomodo dominus obedientia, id est, Ecclesia sancta in ejusdem monte Oliveti sit latere constructa, legamus Evangelium Joannis, ubi, passione ejus in cruce completa, unus milittum lanceru latus ejus aperuit, et continuo exiit sanguis et aqua. Hæc sunt etenim sacramenta quibus Ecclesia in Christo nascitur et nutritur: aqua, videlicet, baptismatis, qua abluit a peccatis, et sanguis calicis Dominici, quo confirmatur in donis. Quæ quia Spiritus quoque sancti chrisinat, ut perfici valeat in die redēptionis, signatur, recte mons in cuius latere civitas sancta sita est, in quo benedictionis gratia datur, mons Olivarum vocatur.

Et factum est, inquit, dum benediceret illis, recessit ab eis, et serebatur in cœlum. Notandum quod, benedictione discipulis data, Salvator ascendit ad cœlos, simulque memorie commendandum quod sicut in Actibus eorum legimus, ipsis ascensum ejus aspectantibus apparentes angeli dixerunt: *Sic veniet quæcumadmodum vidistis eum euntem in cœlum* (Act. 1), atque omni instantia laborandum, ut sicut in eadem carnis forma ac substantia qua ascendit Dominus ad judicandum descendet, sic etiam qui benedicens apostolis abiit, benedictione sua nos, cum redierit, dignus efficiat, eorumque in sorte collocet, quibus ad dextram stantibus dicturus est: *Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum* (Matth. xxv).

Et ipsi adorantes regressi sunt in Hierusalem cum gaudio magno, et erant semper in templo, laudantes et benedicentes Deum. Et semper, et in hoc maxime loco, fratres charissimi, meminisse nos decet sermonis Domini, quo discipulos glorificans, sicut paulo superius retulimus: *Beati, inquit, oculi qui vident quæ vos videtis* (Matth. xiii). Quis etenim dicere, quis digne valeat cogitare quam beata eonipunctione oculos ad terram deflexerint, quibus ipsum quem adorabant cœli Regem, devicta mortalitate quam assumperat ad paternæ claritatis solium jam redire conspererint! quam dulces lacrymas, quanta spe ac latitudo ferventes, pro ingressu patriæ celestis fuderint, quo Deum ac Dominum suum partem sue naturæ jam ferre ceruebant! Merito ergo tali spectaculo refeciti, postquam adoraverunt in loco ubi steterunt pedes ejus, postquam vestigia que novissime fixit lacrymis rigavere profusis, contestim redire Hierosolymam, ubi adventum sancti Spiritus exspectare